
Dz.15.0021.45.2022 
 

UCHWAŁA NR XLV/250/2022 

RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 07.07.2022 roku 

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice 

na rok 2023.  

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr  XCIX/1509/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1. Postanawia się o rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2023, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

      § 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

        Marek Hohenauer 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań 

wskazanych przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice do realizacji w roku 2023.  

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XLV/250/2022 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 07.07.2022 r. 

 

 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY  

1 000 000 

 

 

  

 

1. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 5: remont wjazdu do 

szkoły, parkingu oraz schodów terenowych, inne prace 

remontowe  

130 000 

 

  

MCOO/ZS– P 5 

 

  
2. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 77:  

dokończenie remontu szatni pięciu boksów, inne prace 

remontowe 

85 000 

 

  

MCOO/SP 77 

 

  
3. Szkoła Podstawowa nr 85: remont sanitariatów, inne 

prace remontowe  

55 000 

  

MCOO/SP 85 

  

4. Szkoła Podstawowa nr 89: wymiana instalacji wodnej, 

inne prace remontowe 

85 000 

  

MCOO/SP 89 

  
5. Szkoła Podstawowa nr 126: wymiana kanalizacji, 

remont kapitalny sanitariatów – etap, inne prace 

remontowe 

110 000 

  

MCOO/SP 126 

  

6. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 144: kapitalny remont kuchni: etap I, inne prace 

remontowe 

85 000 

 

  

SP 144 

 

  
7. Samorządowe Przedszkole nr 125: malowanie 

pomieszczeń, inne prace remontowe 

26 500 

  

MCOO/ 

Przedszkole 125 

8. Samorządowe Przedszkole nr 131: remont parkietu 

w pięciu salach, inne prace remontowe  

76 000 

  

MCOO/ 

Przedszkole 131 

9. Samorządowe Przedszkole nr 144: malowanie, remont 

sal, malowanie sanitariatów, inne prace remontowe  

66 000 

  

MCOO/ 

Przedszkole 144 

10. Samorządowe Przedszkole nr 148: malowanie 

sanitariatów i korytarzy, inne prace remontowe 

52 500 

  

MCOO/ 

Przedszkole 148 

11. Samorządowe Przedszkole nr 152: malowanie 

pomieszczeń przedszkolnych, inne prace remontowe 

26 500 

  

MCOO/ 

Przedszkole 152 

12. Samorządowe Przedszkole nr 177: remont kapitalny 

zmywalni, inne prace remontowe 

76 000 

  

MCOO/ 

Przedszkole 177 

13. Samorządowe Przedszkole nr 187: remont i częściowa 

wymiana ogrodzenia, inne prace remontowe 

26 500 

  

MCOO/ 

Przedszkole 187 

14. Żłobek Samorządowy nr 6: wymiana podłoża na kostkę 

brukową, inne prace remontowe  

50 000 

  

Żłobek nr 6 

  
15. Żłobek Samorządowy nr 22: remont instalacji 

elektrycznej, inne prace remontowe 

 

  

50 000 

 

 

  

Żłobek nr 22 

 

 

  



B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI 

I SKWERAMI 

300 000 

 

  

 

1. Doposażenie istniejących ogródków jordanowskich 

wraz z opracowanie dokumentacji projektowej,  

zagospodarowanie terenów zielonych wg wskazań 

dzielnicy: 

- ul. Wawelska (doposażenie) 

- Polana Nagłowicka (opracowanie projektu) 

250 000 

  

ZZM  

  

2. Budowa i przebudowa ciągów pieszych na terenach 

zielonych wg. wskazań dzielnicy 

50 000 

  

ZZM  

  
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

810 322 

 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Mistrzejowic 

wg wskazań rady dzielnicy: 

1) sięgacz wraz z miejscami parkingowymi os. Bohaterów 

Września nr 11-12  

2) ul. Perkuna  

  

810 322 

 

 

 

 

  

ZDMK 

 

 

 

 

  
2. Budowa oświetlenia os. Tysiąclecia dz. nr 14/2 obr. 2 

jedn. ewidencyjna Nowa Huta 

0 

 

ZDMK 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE 

Z LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA 

I REKREACYJNĄ 

 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

251 000 

  

 

1. Organizacja imprezy plenerowej Mistrzejowicki Festyn 

Rodzinny   

25 000 

  

MDK im. A. Bursy 

  

2. Organizacja imprezy plenerowej "Pożegnanie Lata" 
40 000 

  

Centrum Młodzieży 

im. H. Jordana 

3. Piknik sportów miejskich "Bitwa o Mistrzejowice" 
30 000 

  

Centrum Młodzieży 

im. H. Jordana 

4. Przegląd zespołów muzycznych "Przystanek 

Mistrzejowice" 

10 000 

  

MDK im. A. Bursy 

  
5. Dofinansowanie organizacji imprez sportowo – 

rekreacyjnych 

61 500 

  

Centrum Młodzieży 

im. H. Jordana 

6. Organizacja imprezy sportowo – rekreacyjnej dla 

młodzieży "Liga Mistrzejowicka" 

5 000 

  

MDK im. A. Bursy 

  
7. Organizacja imprezy sportowo – rekreacyjnej dla 

młodzieży "Akcja Lato” 

15 000 

  

MDK im. A. Bursy 

  
8. Programu "Mój Trener" – zajęcia sportowe dla dzieci 

i młodzieży – dofinansowanie 

12 000 

  

ZIS 

  
9. Biathlon Rowerowy – dofinansowanie 2 000 NCK 

10. UKS Krakowiak Szkoła Podstawowa nr 85 – Turniej 

Stawiarskiego – zakup nagród 

2 500 

  

MCOO/SP 85 

  

11. Organizacja cyklu koncertów mistrzejowickich 
15 000 

  

Ośrodek Kultury 

im. C. K. Norwida 

12. Mistrzejowickie Impresje Muzyczne - cykl koncertów 

"Nowa Huta. Dlaczego Nie?" 

20 000 

  

Ośrodek Kultury 

Kraków– Nowa Huta 

13. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 5: Turniej sportowy 

dla młodzieży szkolnej z okazji Dnia Niepodległości 

3 000 

  

MCOO/ZS– P 5 

  



14. Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 5 – dofinansowanie 

konkursów międzyszkolnych, wiedzy, twórczości 

artystycznej i zawodów sportowych 

1 500 

 

  

MCOO/ZS– P 5 

 

  
15. Szkoła Podstawowa nr 77 – dofinansowanie konkursów 

międzyszkolnych, wiedzy, twórczości artystycznej 

i zawodów sportowych 

1 000 

 

  

MCOO/ SP 77 

 

  
16. Szkoła Podstawowa nr 85 – dofinansowanie konkursów 

międzyszkolnych, wiedzy, twórczości artystycznej 

i zawodów sportowych 

1 000 

 

  

MCOO/SP 85 

 

  
17. Szkoła Podstawowa nr 89 – dofinansowanie konkursów 

międzyszkolnych, wiedzy, twórczości artystycznej 

i zawodów sportowych 

1 000 

 

  

MCOO/SP 89 

 

  
18. Szkoła Podstawowa nr 126 – dofinansowanie konkursów 

międzyszkolnych, wiedzy, twórczości artystycznej 

i zawodów sportowych 

1 000 

 

  

MCOO/SP 126 

 

  
19. Szkoła Podstawowa nr 144 – dofinansowanie konkursów 

międzyszkolnych, wiedzy, twórczości artystycznej 

i zawodów sportowych 

1 000 

 

  

S.P.144 

 

  
20. Samorządowe Przedszkole nr 125 – dofinansowanie 

konkursów przedszkolnych, wiedzy, twórczości 

artystycznej i zawodów sportowych 

500 

 

  

MCOO/ 

Przedszkole Nr 125 

  
21. Samorządowe Przedszkole nr 131 – dofinansowanie 

konkursów przedszkolnych, wiedzy, twórczości 

artystycznej i zawodów sportowych 

500 

 

  

MCOO/ 

Przedszkole Nr 131 

  
22. Samorządowe Przedszkole nr 144 – dofinansowanie 

konkursów przedszkolnych, wiedzy, twórczości 

artystycznej i zawodów sportowych 

500 

 

  

MCOO/  

Przedszkole Nr 144 

  
23. Samorządowe Przedszkole nr 148 – dofinansowanie 

konkursów przedszkolnych, wiedzy, twórczości 

artystycznej i zawodów sportowych 

500 

 

  

MCOO/ 

Przedszkole Nr 148 

  
24. Samorządowe Przedszkole nr 152 – dofinansowanie 

konkursów przedszkolnych, wiedzy, twórczości 

artystycznej i zawodów sportowych 

500 

 

  

MCOO/ 

Przedszkole Nr 152 

  

25. Samorządowe Przedszkole nr 177 – dofinansowanie 

konkursów przedszkolnych, wiedzy, twórczości 

artystycznej i zawodów sportowych  

500 

 

 

  

MCOO/ 

Przedszkole Nr 177 

 

  
26. Samorządowe Przedszkole nr 187 – dofinansowanie 

konkursów przedszkolnych, wiedzy, twórczości 

artystycznej i zawodów sportowych  

500 

 

  

MCOO/ 

Przedszkole Nr 187 

  
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

61 000 

 

  

 

1. Jednostka Ratowniczo–Gaśnicza nr 7 PSP w Krakowie: 

zakup  sprzętu ratowniczo – gaśniczego oraz 

indywidualnego wyposażenia strażaka   

25 000 

 

  

PSP 

 

  
2. Straż Miejska Oddział III Nowa Huta:   SM MK 

1/ dodatkowe patrole 10 000  

2/ działania profilaktyczne w placówkach oświatowych  6 000  

3. Komisariat Policji VII w Krakowie:  

1) płatne patrole Policji na terenie Dzielnicy XV 

Mistrzejowice 

 

 

14 000 

 

OC 

  



2) zakup materiałów dydaktyczno – profilaktycznych 

dla dzieci i młodzieży w postaci książeczek i broszur 

oraz elementów odblaskowych 

3) zakup narkotestów  

4 000 

 

2 000  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

153 711 

  

 

1. Organizacja i realizacja projektu socjalnego 

„Przyjaciele” skierowana na rzecz osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin 

6 000 

 

  

MOPS 

 

  
2. Zasiłki celowe lub celowe specjalne na dofinansowanie 

leków i środków medycznych dla osób starszych, 

niepełnosprawnych oraz długotrwale chorych 

mieszkańców Dzielnicy XV 

6 000 

 

 

  

MOPS 

 

 

  
3. Likwidacja barier architektonicznych na terenie 

dzielnicy  

141 711 

  

ZDMK 

  
H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

40 000 

   
1. Program szczepień ochronnych przeciw grypie po 

65 roku życia  

40 000 

  

SZ 

  
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ 

I  PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

197 000 

 

  

 

1. Młodzieżowy Dom Kultury im. A. Bursy – 

dofinansowanie działalności statutowej 

20 000 

  

MDK im. A. Bursy 

  

2. Biblioteka Publiczna przy Klubie Kultury "Kuźnia” – 

dofinansowanie działalności statutowej  

10 000 

 

  

Ośrodek Kultury 

im. C. K. Norwida 

  
3. Biblioteka Kraków Filia nr 48 – dofinansowanie 

działalności statutowej 

10 000 

  

Biblioteka Kraków 

  
4. Biblioteka Kraków Filia nr 49 – dofinansowanie 

działalności statutowej 

10 000 

  

Biblioteka Kraków 

  

5. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 4 Filia 

os. Złotego Wieku – dofinansowanie działalności  

5 000 

 

  

Poradnia 

Psychologiczno – 

Pedagogiczna 

6. Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana – dofinansowanie 

działalności z zakresu edukacji samorządowej, w tym 

opracowanie materiałów 

10 000 

 

  

Centrum Młodzieży 

im. H. Jordana 

  
7. Klub Kultury " Kuźnia" – dofinansowanie działalności 

statutowej 

20 000 

  

Ośrodek Kultury 

im. C. K. Norwida 

8. Klub Kultury "Mirage" – dofinansowanie działalności 

statutowej 

20 000 

  

Ośrodek Kultury 

Kraków – Nowa Huta 

9. Centrum Młodzieży im. H. Jordana – dofinansowanie 

działalności statutowej 

20 000 

 

Centrum Młodzieży 

im. H. Jordana 

10. Zespół Szkolno–Przedszkolny nr 5 – dofinansowanie 

działalności Hufca ZHP Kraków 

15 000 

 

Centrum Młodzieży 

im. H. Jordana 

11. Organizacja spotkań świąteczno – noworocznych  45 000  
Centrum Młodzieży 

im. H. Jordana 

12. Organizacja i realizacja działań w ramach Programu 

Aktywności Lokalnej „Mistrzejowice” 

ul. Kuczkowskiego 3 

10 000 

 

MOPS 

 

13. Zespół Pieśni i Tańca "Nowa Huta" – dofinansowanie 

działalności statutowej  
2 000 NCK 



J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY  

40  000 

 

  

 

1. Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

prowadzące działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie: pomoc społeczna, w tym pomoc 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób: II – IV kwartał 

10 000 

 

 

 

 

  

SZ/MOPS 

 

 

 

 

  
2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

(organizacja wydarzeń sportowo-rekreacyjnych dla 

dzieci i młodzieży) – z pominięciem otwartego konkursu 

ofert, art. 19a ustawy z dnia 24.04.2013 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie: II – IV kwartał  

30 000 

 

 

 

  

EK 

 

 

 

  
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 61 485  

 

1. Publikowanie materiałów informacyjnych o dzielnicy 

w prasie lokalnej  

23 485 

  

BD 

  
2. Wypełnianie edycji tablic informacyjnych  5 000 BD 

3. Administrowanie strony internetowej dzielnicy 6 600 BD 

4. Redagowanie gazetki dzielnicowej  10 200 BD 

5. Druk dzielnicowej gazetki informacyjnej  12 000 BD 

6. Kolportaż gazetek 4 200 BD 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT 

BUDOWLANYCH PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W §3 pkt.1. 

lit. C STATUTÓW DZIELNIC 0 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

6 000 

  

 

1. Malowanie pomieszczeń stanowiących siedzibę rady 

dzielnicy 

6 000 

 

  

OU 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 153 711  

Rezerwa 153 711  

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW   

 

RAZEM                                                                                    

(suma dziedzin: 

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł+M+N) 

3 074 229 

  

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

        Marek Hohenauer 

 

 
 

 

 

 


